
 

 
______________________________________________________________________________ 

 

Nr._______prot                   Date 09.12.2025 

 

    

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

Data: 09.12.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      X 

BOE “2 AS INVEST” shpk NIPT M11803504B  

& “PRATESO” sh.p.k.   NIPT K21707002R 

Adresa: 2 AS INVEST, Lagjja 13, Plazh, Zona Kadastrale 8518, Nr.Pasurie 58/338+1-

43, kati tete. , Durres, Durres 

Adresa: “PRATESO”, Tirane Tirane Zona Kadastrale 2105, Nr pasurise 1168/19-ND , 

Tirane 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO   x 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:: “E hapur, mbi kufirim e larte” mallra, me mjete 

elektronike 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë 

dhe kohëzgjatja e kontratës]  

REF-54887-07-15-2025 



Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje kabllo fuqie dhe aksesore ndihmes” 

 

Kohezgjatja e kontrates: 90 (nentedhjete ) dite nga data e lidhjes se kontrates. 

 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 27.11.2025 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili 

nisin afatet e ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Data 

02.12.2025, Numri 75. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BOE “2 AS INVEST” shpk & “PRATESO” sh.p.k.   NIPT M11803504B & 

K21707002R 

 

          Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-t  

  

Vlera:  83.000.000 (tetedhjete e tre milion) leke pa TVSH. 

          (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

2. OE “BE-IS” sh.p.k.                                                                      NIPT K71412003A 

 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e 

publikimit të këtyre njoftimeve në BNJP 



      Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t  

  

Vlera:  89.169.120 (tetedhjete e nente milion e njeqind e gjashtedhjete e nente mije e 

njeqind e  

            njezet) leke pa TVSH. 

         (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

3. “G.M. ENERGY” shpk                                                                NIPT M12213501L 

 

          Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t  

  

Vlera:  86.776.350 (tetedhjete e gjashte milion e shtateqind e shtatedhjete e gjashte mije e 

            treqind e pesedhjete)  leke pa TVSH     

          (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

 

 



Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: S,ka 

 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “2 AS INVEST” shpk & 

“PRATESO” sh.p.k NIPT M11803504B & K21707002R, Adresa e perfaqesuesit: 

perfaqesuesit “2 AS Invest” shpk, Lagjja 13, Plazh, Zona Kadastrale 8518, Nr.Pasurie 

58/338+1-43, kati tete , Durres, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

83.000.000 (tetedhjete e tre milion) leke pa TVSH/pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë OSSH-sha, Drejtoria Rajonale Elbasan, 

personit pergjegjes per prokurimet, Nr. Kontakti 069 41 42 219 sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 86.776.350 

(tetedhjete e gjashte milion e shtateqind e shtatedhjete e gjashte mije e treqind e 

pesedhjete)  leke pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, 

nga i cili nisin afatet e ankimit 

 

PO  x  JO  

 

Nëse Po (Nr.1470 Datë 17.10.2025 i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të 

dhënë nga Komisioni i Prokurimit Publik). 

 

 

 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

D R E J T O R I 

 

Lejdi RANXHA 
 


